
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 04-2022 EXONERAÇÃO SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 004 /2022 -GP                                   
Ruy Barbosa-RN, 01 de abril de 2022.
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RUY BARBOSA-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal.
RESOLVE:
Art.  1º  -  Exonerar  a  Senhor,  PEDRO  JUNIOR  DOS  SANTOS
FERREIRA,  portador  do  CPF  Nº  072.551.234-22  e  RG  Nº
002.623.234-  SSP/RN,  matricula  n°  0000371,  ocupante  do
Cargo/Função de  provimento  em comissão de  SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO,  do  Quadro  Geral  de  Servidores  da  Câmara
Municipal de Ruy Barbosa-RN;
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, revogue-se as disposições em contrário.
Publique-se
Cumpra-se.
MARLON NUNES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa-RN
 

Publicado por: Marlon Nunes da Silva
Código Identificador: 85667101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2022.
EDIÇÃO 1372. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


